Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная

общеобразовательная школа с. Новокривовка Советского района

Саратовской области

ПРИКАЗ

от 20.01.2010 № 7

	О проведении репетиционных экзаменов обучающихся 9 – х классов в 2010 году

         На основании приказа министерства образования Саратовской области от 19.01.2010 г. № 44 «О проведении репетиционных экзаменов»,  в целях организованного проведения репетиционных экзаменов в независимой форме обучающихся общеобразовательных учреждений, освоивших образовательные программы основного общего образования, на территории Советского муниципального района и на основании приказа управления образования от 19.01.2010г. № 9 «О проведении репетиционных экзаменов обучающихся 9 – х классов в 2010 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по учебной работе Мухатаевой А.Д.:

1.1. в срок до 1 февраля 2010 года  довести до сведения  всех категорий участников государственной (итоговой) аттестации  приказ управления образования от 19.01.2010г. № 9 «О проведении репетиционных экзаменов обучающихся 9 – х классов в 2010 году»;

1.2. предусмотреть индивидуальный порядок фиксирования и использования результатов репетиционных экзаменов, с учетом пожеланий обучающихся и родителей;
1.3. в срок до 5 апреля 2010 года провести анализ результатов репетиционных экзаменов по выбору по требуемой форме;

1.4. усилить контроль за подготовкой обучающихся 9–х классов к государственной (итоговой) аттестации в 2010 году;

1.5. назначить приказом по школе сопровождающего обучающихся 9–х классов в пункт проведения экзамена;

1.6. организовать питьевой режим;

1.7. обеспечить явку членов подкомиссий на проверку экзаменационных работ в установленные сроки.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                     Л.И.Степанова